

N:o 6.

Ank. till Riksd. kansli den 25 april 1893, kl. 11 f. m.

Sammansatta stats- och lagutskottets memorial, med förslag till voteringsproposition, i anledning af kamrarnes skiljaktiga beslut beträffande en angående ändring i folkskolelärarepersonalens aflöningsförhållanden väckt motion.

Det sammansatta utskottet, som erhållit del af kamrarnes beslut beträffande utskottets utlåtande i anledning af två motioner angående ändring i folkskolelärarepersonalens aflöningsförhållanden, får här nedan framställa det förslag, hvartill berörda beslut funnits föranleda.

Sedan herrar *Nils Nilsson* i Skärhus och *Nils Svensson* i Olseröd i motion, n:o 169, inom Andra Kammaren föreslagit, att Riksdagen — på det att, då till ordinarie lärare eller lärarinna vid folkskola eller till annan examinerad, vid folkskola antagen lärare eller lärarinna utginge kontant ersättning för kofoder med minst 100 kronor, eller ock på grund af ordinarie lärares eller lärarinnas derom gjorda yrkande kofodret till sådan lärare eller lärarinna utginge in natura, skoldistriktet måtte af statsmedel få bekomma ett årligt bidrag af 66 kronor 67 öre till denna del af lärarens eller lärarinnans aflöning — måtte öka förslagsanslaget till »lönетillskott åt lärare vid folkskolor och småskolor» med 360,000 kronor,

hade utskottet i förenämnda utlåtande under mom. b) hemställt, att herrar Nilssons och Svenssons motion icke måtte vinna Riksdagens bifall.

Denna utskottets hemställan har af Första Kammaren bifallits, hvar emot Andra Kammaren, med afslag å utskottets hemställan, bifallit herrar Nilssons och Svenssons i ämnet väckta motion.

Bih. till Riksd. Prot. 1893. 4 Saml. 2 Afd. 6 Häft. (N:o 6)

För frågans afgörande medelst gemensam omröstning får utskottet föreslå följande voteringsproposition:

»Den, som, med bifall till herrar Nilssons och Svenssons i ämnet väckta motion, vill, att Riksdagen — på det att, då till ordinarie lärare eller lärarinna vid folkskola eller till annan examinerad, vid folkskola antagen lärare eller lärarinna utgår kontant ersättning för kofoder med minst 100 kronor, eller ock på grund af ordinarie lärares eller lärarinnas derom gjorda yrkande kofodret till sådan lärare eller lärarinna utgår in natura, skoldistriktet må af statsmedel få bekomma ett årligt bidrag af 66 kronor 67 öre till denna del af lärarens eller lärarinnans aflöning — ökar förslagsanslaget till »lönetillskott åt lärare vid folkskolor och småskolor» med 360,000 kronor, röstar

Ja;

Den, det ej vill, röstar

Nej;

Vinner Nej, har herrar Nilssons och Svenssons motion icke vunnit Riksdagens bifall.»

Stockholm den 25 april 1893.

På det sammansatta utskottets vägnar:

F. A. BOSTRÖM.